

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۵

۹۷/۴/۲۴

یکصد و هشتاد و پنجمین جلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۴/۲۴ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب شبکه طب بازساختی و سلول های بنیادی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حاجی فتحعلی با عنوان " شناسایی ایمنونوتاپینینگ انواع سلولهای دندرتیک (DCs) در بیماران پیوند شده و همبستگی آنها با نتایج GVHD حاد و مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.001

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲- پیرو جلسه ۴۹ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۷/۲/۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان " بررسی اثر فرم تزریقی ویتامین D بر روی شاخص های تغذیه ای در بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج بیماران (قبل از تزریق ویتامین D اندازه گیری شود) مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.002

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی پیوند سلول های بنیادی مشتق از مغز استخوان و بازیابی عملکردی پس از آسیب نخاعی در مدل موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.003

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " طراحی و بکارگیری miRNA مهارکننده رگ زایی در حاملهای آگزوزومی مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمی انسانی و بررسی اثر آن در روند رگ زایی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.004

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۵

۹۷/ ۴/۲۴

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "ارزیابی اثرافزایش بیان miR-3143 و miR-3182 در اگزوزوم های مشتق از سلول های بنیادی بند ناف بر رفتار تهاجمی و سیکل سلولی در سلول های سرطان پستان سه گانه منفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.005

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز واعصاب عملکردی

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " فاز دوم استفاده همزمان از سلول های شوان و سلول های بنیادی مزانشیمال مغز استخوان در درمان بیماران با ضایعات نخاعی ناشی از تروما " مطرح و مقرر شد در خصوص ایمنی تحقیق مستندات لازم ارائه شود. مراحل تحقیق با نظارت کامل (سرکارخانم دکتر افشار) انجام شود.

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد رنجبری با عنوان "بررسی اثر invitro و invivo داربست هیدروژلی پلی آکریلات کانجوگه شده با نانوذرات مغناطیسی کبالت فریت بر تمایز استخوانی و مهاجرت سلولهای بنیادی جدا شده از پالپ دندان انسانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش و اخذ رضایت از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1397.006

۸- نامه شماره ۱۸۴۴۳ مورخ ۹۷/۴/۹ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی درخصوص معرفی خانم راحیل نادری فر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " الگوی استفاده از زمان کودکان زیر ۵ سال " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۹- نامه شماره ۷۴۰۳ مورخ ۹۶/۱۲/۱۹ دانشگاه تهران درخصوص معرفی خانم زهرا گودرزی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر آموزش مهارت فرزندپروری توسط همتا به والدین بر ارتباط والد فرزندی در خانواده های کولی های ساکن میدان هرندی شهر تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۵

۹۷/ ۴/۲۴

۱۰- نامه شماره ۴۹۳ مورخ ۹۷/۴/۱۹ دانشگاه آزاد درخصوص معرفی خانم فاطمه درخشان نیا جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر کیفیت زندگی کاری بر تحلیل رفتگی و رضایت شغلی پزشکان دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.